



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 √否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否面临调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,386,846,391.82	7.74%	5,858,948,229.79	-5.70%
归属于上市公司股东的净利润	-2,518,331.98	-113.49%	-31,798,371.28	-143.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-2,662,222.65	-116.87%	-32,529,279.79	-156.27%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-46,401,401.11	-220.77%
基本每股收益(元/股)	-0.006	-113.11%	-0.0407	-143.28%
稀释每股收益(元/股)	-0.006	-113.22%	-0.0407	-143.72%
加权平均净资产收益率	-0.15%	-1.05%	-1.48%	-4.91%
总资产(元)	5,852,368,978.89	—	5,877,535,954.89	13.11%
归属于上市公司股东的净资产	2,321,413,143.06	—	2,149,790,366.96	-1.28%

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	9302.05	—	—
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照公允价值计量的除外)	44,034.16	878,351.19	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	—	23,600.00	—
减:所得税影响额	-61,653.43	-109,989.08	—
减:企业所得税影响额	60,545.93	17,754.74	—
减:其他综合收益结转所得税影响	—	187,138.28	—
合计	36,670.78	327,768.61	—

其符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)	说明
营业收入	13,276,090	6.60	53,960,472.21	-5.70	主要是报告期内营业收入稳步增长所致
营业成本	86,462,629.33	58,365,652.72	306.36	—	主要是报告期内营业成本稳步增长所致
销售费用	4,624,528.24	1,813,229.21	29,643.2	—	主要是报告期内销售费用稳步增长所致
管理费用	96,533,910.24	5,569,995.36	99.20	—	主要是报告期内管理费用稳步增长所致
财务费用	3,959,633.63	173,123,295.76	60.12	—	主要是报告期内财务费用稳步增长所致
资产减值损失	0.00	15,341,499.30	-10.00	—	主要是报告期内资产减值损失稳步增长所致
公允价值变动损益	26,868,994.54	15,340,530.67	30.86	—	主要是报告期内公允价值变动损益稳步增长所致
其他综合收益	48,495,714.54	12,017,549.38	238.65	—	主要是报告期内其他综合收益稳步增长所致
利润总额	89,568,822.22	17,350,894.45	89.07	—	主要是报告期内利润总额稳步增长所致
所得税费用	64,396,218.44	17,349,478.18	40.33	—	主要是报告期内所得税费用稳步增长所致
净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内净利润稳步增长所致
归属于母公司股东的净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内归属于母公司股东的净利润稳步增长所致
归属于少数股东的净利润	44,668,969.08	16,974,494.27	-23.20	—	主要是报告期内归属于少数股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润稳步增长所致
经营活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额稳步增长所致
投资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内投资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
筹资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内筹资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
现金及现金等价物净增加额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内现金及现金等价物净增加额稳步增长所致
期初现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期初现金及现金等价物余额稳步增长所致
期末现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期末现金及现金等价物余额稳步增长所致
总资产	5,852,368,978.89	5,877,535,954.89	13.11	—	主要是报告期内总资产稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
营业收入	13,276,090	6.60	53,960,472.21	-5.70	主要是报告期内营业收入稳步增长所致
营业成本	86,462,629.33	58,365,652.72	306.36	—	主要是报告期内营业成本稳步增长所致
销售费用	4,624,528.24	1,813,229.21	29,643.2	—	主要是报告期内销售费用稳步增长所致
管理费用	96,533,910.24	5,569,995.36	99.20	—	主要是报告期内管理费用稳步增长所致
财务费用	3,959,633.63	173,123,295.76	60.12	—	主要是报告期内财务费用稳步增长所致
资产减值损失	0.00	15,341,499.30	-10.00	—	主要是报告期内资产减值损失稳步增长所致
公允价值变动损益	26,868,994.54	15,340,530.67	30.86	—	主要是报告期内公允价值变动损益稳步增长所致
其他综合收益	48,495,714.54	12,017,549.38	238.65	—	主要是报告期内其他综合收益稳步增长所致
利润总额	89,568,822.22	17,350,894.45	89.07	—	主要是报告期内利润总额稳步增长所致
所得税费用	64,396,218.44	17,349,478.18	40.33	—	主要是报告期内所得税费用稳步增长所致
净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内净利润稳步增长所致
归属于母公司股东的净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内归属于母公司股东的净利润稳步增长所致
归属于少数股东的净利润	44,668,969.08	16,974,494.27	-23.20	—	主要是报告期内归属于少数股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润稳步增长所致
经营活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额稳步增长所致
投资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内投资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
筹资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内筹资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
现金及现金等价物净增加额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内现金及现金等价物净增加额稳步增长所致
期初现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期初现金及现金等价物余额稳步增长所致
期末现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期末现金及现金等价物余额稳步增长所致
总资产	5,852,368,978.89	5,877,535,954.89	13.11	—	主要是报告期内总资产稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
营业收入	13,276,090	6.60	53,960,472.21	-5.70	主要是报告期内营业收入稳步增长所致
营业成本	86,462,629.33	58,365,652.72	306.36	—	主要是报告期内营业成本稳步增长所致
销售费用	4,624,528.24	1,813,229.21	29,643.2	—	主要是报告期内销售费用稳步增长所致
管理费用	96,533,910.24	5,569,995.36	99.20	—	主要是报告期内管理费用稳步增长所致
财务费用	3,959,633.63	173,123,295.76	60.12	—	主要是报告期内财务费用稳步增长所致
资产减值损失	0.00	15,341,499.30	-10.00	—	主要是报告期内资产减值损失稳步增长所致
公允价值变动损益	26,868,994.54	15,340,530.67	30.86	—	主要是报告期内公允价值变动损益稳步增长所致
其他综合收益	48,495,714.54	12,017,549.38	238.65	—	主要是报告期内其他综合收益稳步增长所致
利润总额	89,568,822.22	17,350,894.45	89.07	—	主要是报告期内利润总额稳步增长所致
所得税费用	64,396,218.44	17,349,478.18	40.33	—	主要是报告期内所得税费用稳步增长所致
净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内净利润稳步增长所致
归属于母公司股东的净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内归属于母公司股东的净利润稳步增长所致
归属于少数股东的净利润	44,668,969.08	16,974,494.27	-23.20	—	主要是报告期内归属于少数股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润稳步增长所致
经营活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额稳步增长所致
投资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内投资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
筹资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内筹资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
现金及现金等价物净增加额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内现金及现金等价物净增加额稳步增长所致
期初现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期初现金及现金等价物余额稳步增长所致
期末现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期末现金及现金等价物余额稳步增长所致
总资产	5,852,368,978.89	5,877,535,954.89	13.11	—	主要是报告期内总资产稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
营业收入	13,276,090	6.60	53,960,472.21	-5.70	主要是报告期内营业收入稳步增长所致
营业成本	86,462,629.33	58,365,652.72	306.36	—	主要是报告期内营业成本稳步增长所致
销售费用	4,624,528.24	1,813,229.21	29,643.2	—	主要是报告期内销售费用稳步增长所致
管理费用	96,533,910.24	5,569,995.36	99.20	—	主要是报告期内管理费用稳步增长所致
财务费用	3,959,633.63	173,123,295.76	60.12	—	主要是报告期内财务费用稳步增长所致
资产减值损失	0.00	15,341,499.30	-10.00	—	主要是报告期内资产减值损失稳步增长所致
公允价值变动损益	26,868,994.54	15,340,530.67	30.86	—	主要是报告期内公允价值变动损益稳步增长所致
其他综合收益	48,495,714.54	12,017,549.38	238.65	—	主要是报告期内其他综合收益稳步增长所致
利润总额	89,568,822.22	17,350,894.45	89.07	—	主要是报告期内利润总额稳步增长所致
所得税费用	64,396,218.44	17,349,478.18	40.33	—	主要是报告期内所得税费用稳步增长所致
净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内净利润稳步增长所致
归属于母公司股东的净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内归属于母公司股东的净利润稳步增长所致
归属于少数股东的净利润	44,668,969.08	16,974,494.27	-23.20	—	主要是报告期内归属于少数股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润稳步增长所致
经营活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额稳步增长所致
投资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内投资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
筹资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内筹资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
现金及现金等价物净增加额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内现金及现金等价物净增加额稳步增长所致
期初现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期初现金及现金等价物余额稳步增长所致
期末现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期末现金及现金等价物余额稳步增长所致
总资产	5,852,368,978.89	5,877,535,954.89	13.11	—	主要是报告期内总资产稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
营业收入	13,276,090	6.60	53,960,472.21	-5.70	主要是报告期内营业收入稳步增长所致
营业成本	86,462,629.33	58,365,652.72	306.36	—	主要是报告期内营业成本稳步增长所致
销售费用	4,624,528.24	1,813,229.21	29,643.2	—	主要是报告期内销售费用稳步增长所致
管理费用	96,533,910.24	5,569,995.36	99.20	—	主要是报告期内管理费用稳步增长所致
财务费用	3,959,633.63	173,123,295.76	60.12	—	主要是报告期内财务费用稳步增长所致
资产减值损失	0.00	15,341,499.30	-10.00	—	主要是报告期内资产减值损失稳步增长所致
公允价值变动损益	26,868,994.54	15,340,530.67	30.86	—	主要是报告期内公允价值变动损益稳步增长所致
其他综合收益	48,495,714.54	12,017,549.38	238.65	—	主要是报告期内其他综合收益稳步增长所致
利润总额	89,568,822.22	17,350,894.45	89.07	—	主要是报告期内利润总额稳步增长所致
所得税费用	64,396,218.44	17,349,478.18	40.33	—	主要是报告期内所得税费用稳步增长所致
净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内净利润稳步增长所致
归属于母公司股东的净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内归属于母公司股东的净利润稳步增长所致
归属于少数股东的净利润	44,668,969.08	16,974,494.27	-23.20	—	主要是报告期内归属于少数股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润稳步增长所致
经营活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额稳步增长所致
投资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内投资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
筹资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内筹资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
现金及现金等价物净增加额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内现金及现金等价物净增加额稳步增长所致
期初现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期初现金及现金等价物余额稳步增长所致
期末现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期末现金及现金等价物余额稳步增长所致
总资产	5,852,368,978.89	5,877,535,954.89	13.11	—	主要是报告期内总资产稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
营业收入	13,276,090	6.60	53,960,472.21	-5.70	主要是报告期内营业收入稳步增长所致
营业成本	86,462,629.33	58,365,652.72	306.36	—	主要是报告期内营业成本稳步增长所致
销售费用	4,624,528.24	1,813,229.21	29,643.2	—	主要是报告期内销售费用稳步增长所致
管理费用	96,533,910.24	5,569,995.36	99.20	—	主要是报告期内管理费用稳步增长所致
财务费用	3,959,633.63	173,123,295.76	60.12	—	主要是报告期内财务费用稳步增长所致
资产减值损失	0.00	15,341,499.30	-10.00	—	主要是报告期内资产减值损失稳步增长所致
公允价值变动损益	26,868,994.54	15,340,530.67	30.86	—	主要是报告期内公允价值变动损益稳步增长所致
其他综合收益	48,495,714.54	12,017,549.38	238.65	—	主要是报告期内其他综合收益稳步增长所致
利润总额	89,568,822.22	17,350,894.45	89.07	—	主要是报告期内利润总额稳步增长所致
所得税费用	64,396,218.44	17,349,478.18	40.33	—	主要是报告期内所得税费用稳步增长所致
净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内净利润稳步增长所致
归属于母公司股东的净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内归属于母公司股东的净利润稳步增长所致
归属于少数股东的净利润	44,668,969.08	16,974,494.27	-23.20	—	主要是报告期内归属于少数股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润稳步增长所致
经营活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额稳步增长所致
投资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内投资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
筹资活动产生的现金流量净额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内筹资活动产生的现金流量净额稳步增长所致
现金及现金等价物净增加额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内现金及现金等价物净增加额稳步增长所致
期初现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期初现金及现金等价物余额稳步增长所致
期末现金及现金等价物余额	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内期末现金及现金等价物余额稳步增长所致
总资产	5,852,368,978.89	5,877,535,954.89	13.11	—	主要是报告期内总资产稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
归属于上市公司股东的所有者权益	2,321,413,143.06	2,149,790,366.96	-1.28	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的所有者权益稳步增长所致
营业收入	13,276,090	6.60	53,960,472.21	-5.70	主要是报告期内营业收入稳步增长所致
营业成本	86,462,629.33	58,365,652.72	306.36	—	主要是报告期内营业成本稳步增长所致
销售费用	4,624,528.24	1,813,229.21	29,643.2	—	主要是报告期内销售费用稳步增长所致
管理费用	96,533,910.24	5,569,995.36	99.20	—	主要是报告期内管理费用稳步增长所致
财务费用	3,959,633.63	173,123,295.76	60.12	—	主要是报告期内财务费用稳步增长所致
资产减值损失	0.00	15,341,499.30	-10.00	—	主要是报告期内资产减值损失稳步增长所致
公允价值变动损益	26,868,994.54	15,340,530.67	30.86	—	主要是报告期内公允价值变动损益稳步增长所致
其他综合收益	48,495,714.54	12,017,549.38	238.65	—	主要是报告期内其他综合收益稳步增长所致
利润总额	89,568,822.22	17,350,894.45	89.07	—	主要是报告期内利润总额稳步增长所致
所得税费用	64,396,218.44	17,349,478.18	40.33	—	主要是报告期内所得税费用稳步增长所致
净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内净利润稳步增长所致
归属于母公司股东的净利润	89,567,823.28	17,349,478.18	-23.53	—	主要是报告期内归属于母公司股东的净利润稳步增长所致
归属于少数股东的净利润	44,668,969.08	16,974,494.27	-23.20	—	主要是报告期内归属于少数股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的净利润	3,618,853.22	23,616,978.33	-44.87	—	主要是报告期内归属于上市公司股东的净利润稳步增长所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,618,853.22				